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رمز پیروزی ما همین وحدت کلمه و هم 
پیوستگی ما به هم بود. رمز پیروزی ما توجه 
به خدای تبارك و تعالی و پاسداری اسلام بود. 

)صحیفه امام)ره(، ج16، ص 416(
شما را هوشیار می کنم به اینکه از تفرقه به 
هر صورتی که هست پرهیز کنید. هر چیزی 
که موجب تفرقه می شود از او پرهیز کنید. هر 
شعاری که موجب تفرقه می شود از او پرهیز 
کنید. هر تحصنی که موجب تفرقه می شود از 
او پرهیز کنید. هر راهپیمایی که موجب تفرقه 
می شود از او پرهیز کنید. )صحیفه امام)ره(، 

ج12، ص 76(
وحدت به این معنی نیست که فقط یک فکر و 
ســلیقه وجود داشته باشد که چنین چیزی عملی 
نیست. انســان ها نظرات و افکار متفاوت و مخالف 
یکدیگر دارند و این طبیعی اســت، مهم این است 
که با داشتن این اختلاف نظرها، در رسیدن به یک 
هدف و مقصد واحد بتوانند اختلاف ها را کنار بگذارند 
و با هم متحد شوند، نه این که دشمن هم باشند و 
باعث آسیب رسیدن به کشور شوند. امام خمینی)ره(  
وحدت و اتحّاد اقشار مردم را برای آبادانی و نجات 
کشور، برای حفظ نهضت انقلابی ایران و برای مقابله 

با دشمنان لازم و ضروری می دانستند.
وحدت، دلیل عجز دشمنان

 در تضعیف جمهوری اسلامی 
وحدت کلمه، رمز پیروزی ملت ایران در مراحل 
مختلف بوده و امروزه نیز مهمترین وسیله ملت ما 
برای مقابله با تحریک ها و توطئه هاست. باتوجه به 
سرگذشت دوران ده ساله و تأمل در حوادث آن، که 
حاکی از آسیب ناپذیری جمهوری اسلامی در برابر 
انواع توطئه های دشــمنان داخلی و خارجی است، 
اهمیت وحدت و یکپارچگی ملت و مسئولان بیشتر 

آشکار می شود.
رضا احمدیان یک فعال دانشــجویی برایمان 

نقش وحدت کلمه در پیروزی و تداوم 
صفوف گره خورده انقلابیون سد راه دشمنان انقلاب اسلامی

گالیا توانگربخش پایانی  ✍

* یک فعال دانشجویی: دشمنان برروی هر کلمه و هر اشاره ای که از آن، بوی اختلاف و دودستگی استشمام 
شود و یا بتوان چنین وانمود کرد، شدیدا حساسیت نشان داده و با بزرگ کردن نکته های ریز و مطرح ساختن 

استنباط های دروغین از گفته ها و نوشته ها در ایران، در تلاشند که شاید بتوانند تصویری مشوش و آلوده به 
اختلافات و زدوخورد داخلی از ایران اسلامی ارائه دهند.

 کارشناس ارشد تاریخ انقلاب 
اسلامی: وقتی در محیط داخلی 

سخنی از وحدت به میان می آید، 
نه تنها به معنی وحدت تفکر یا 

سلیقه است، بلکه به معنی وحدت 
عمل در زمینه منافع ملی، اسلامی 
و قانون اساسی است؛ چیزی که 

امروزه از آن به وفاق اجتماعی و یا 
انسجام داخلی و یا وحدت ملی یاد 

می شود.

درباره ضرورت حفظ یکپارچگی در برابر توطئه های 
دشمنان می گوید: »ملت ایران و مدیران کشور، باید 
بر گرد اصول اساسی نظام جمهوری اسلامی مجتمع 
گشــته و همه توان و نیروی خود را برای تحقق و 
حراست از آن متمرکز کنند و هیچ خواسته و شعار و 
هیچ انگیزه فردی و گروهی و قومی و فرقه ای نتواند 
فرد و یا جمعی را از تلاش برای آن اصول و رسیدن 
به هدف های نظام جمهوری اسلامی باز دارد. همه 
ملت رشید ایران، مخصوصا آنان که سخن و عملشان 
در معرض قضاوت و توجه دیگران است، باید صفوف 
خــود را متحــد و مرصوص ســاخته، با وحدت و 
همکاری و با گام های استوار، به سوی اهداف عالیه 
اسلام، قدرتمندانه حرکت کنند و دشمنان کمین 
گرفته را که مترصد فرصت هستند، مأیوس سازند.« 
وی ادامه می دهد: »رسانه های خبری بیگانه که 
مظهر تمایلات و سیاست ها و نیات خصمانه و اغراض 
خبیث سردمداران سیاست های جهانی اند، برروی 
هر کلمه و هر اشــاره ای که از آن، بوی اختلاف و 
دودستگی استشمام شود و یا بتوان چنین وانمود 
کرد، شدیدا حساسیت نشان داده و با بزرگ کردن 
نکته های ریز و مطرح ساختن استنباط های دروغین 
از گفته ها و نوشــته ها در ایران، بــه طور دایم در 
تلاشــند که شاید بتوانند تصویری مشوش و آلوده 
به اختلافات و زدوخورد داخلی از ایران اسلامی که 
بحمدالله برخوردار از وحدت و یکپارچگی کم نظیری 
است به مردم ایران و جهان ارایه دهند و زمینه دو 
دســتگی و نفاق را با این وسوسه ها به وجود آورند. 
اینها همه نشانه آن است که امروزه دشمن از همه 

راه ها برای تضعیف جمهوری اســلامی عاجر مانده 
و بدخواهانه در کمین اختلافات داخلی و شکست 

وحدت عمومی نشسته است.«
از جنبش سید جمال الدین اسدآبادی 

تا نهضت امام خمینی )ره( 
وحدت و وفاق ملی یکی از ضرورت های حتمی 
جامعه اســت که در مواجهه بــا تهدیدات بیرونی 
و چالش هــای درونی، بهترین راهکاری اســت که 
می توان اتخاذ کرد. واژه »وفاق ملی« که امروزه از آن 
یاد می کنیم به معنی »وحدت« و »یکپارچگی« ملی 
است و نباید آن را با »یکدستی« و »یکسانی« معادل 
دانست؛ یعنی »وفاق ملی« را باید در کنار پذیرش 
اصــل اختلاف در جامعه معنا کرد و وجود وفاق را 

مستلزم قبول اصل اختلاف در جامعه دانست.
مهدی صابری کارشــناس ارشد تاریخ انقلاب 
اســلامی توضیح می دهد: »ماهیت وحدت با توجه 
به گســتره آن درعرصه های مختلف، از طرف امام 
خمینی)ره( مبانی خاص داشته است. به همین دلیل 
این وحدت از وحدت ملی تا وحدت روشی و عملی 
و وحدت عرفانی و وحدت امت اسلامی در نوسان 
اســت و باید وحدت مورد نظر ایشان را در همان 
حوزه ای که بدان می پرداخته اند، مورد بررسی قرار 
داد، نــه اینکه حکمی کلی در تمام زمینه هایی که 
ســخن از وحدت آورده اند، صادر کرد و این همان 
وحدتی است که می توان از آن به وحدت معقول و 

یا وحدت استراتژیک یاد کرد.«
 این کارشــناس تاریخ انقلاب اسلامی در ادامه 

توضیح می دهد: »وحدت گرچه در ادبیات اسلامی 
کاربرد و نقش اساسی دارد، اما در ادبیات سیاسی 
رایج کمتر مورد بررسی قرار گرفته است و آنچه در 
این زمینه به کار رفته، بیشــتر مفاهیمی است که 
برتری یک شیوه و یا تفکر را به دنبال داشته و بیشتر 
کاربرد خارجی دارد؛ مفاهیمی چون ناسیونالیسم، 
پان عربیسم، پان ترکیسم و... از این دسته به شمار 
می رود، اما مفهوم وحدت در اندیشه  سیاسی اسلام 
عــلاوه بر کاربرد در حوزه داخلی و خارجی، در هر 
مورد نمود مختلفی دارد. برای مثال وقتی ســخن 
ازوحدت امت اســلامی به  میان می آید، به معنی 
برداشتن مرزهای جغرافیایی نیست، بلکه به معنی 
وحدت عمل و درک متقابل در خصوص موضوعات 
مشترک، حول مصالح اسلامی است. از طرف دیگر، 
وقتی در محیط داخلی ســخنی از وحدت به میان 
می آید، نه تنها به معنی وحدت تفکر یا سلیقه است، 
بلکه بــه معنی وحدت عمل در زمینه منافع ملی، 
اسلامی و قانون اساسی است؛ چیزی که امروزه از 
آن به وفاق اجتماعی و یا انسجام داخلی و یا وحدت 

ملی یاد می شود.«
این مورخ در جمع بندی صحبت هایش می گوید: 
»از دیرباز از زمان ســید جمال الدین اسدآبادی تا 
زمان امام خمینی)ره(، مفهوم وحدت کاربرد زیادی 

داشته است.«
وحدت و همدلی نیروهای انقلابی 

برای حفظ نظام
دشمن شناســی و دشمن ســتیزی، مقابله با 

منفعت جویی های قدرت های بزرگ در کشورهای 
اســلامی، ممانعت از نفوذ بیگاناگان درامور داخلی 
کشور از دلایل مهم حفظ وحدت و یکپارچگی در 

برابر دشمنان جهان اسلامند.
ســودابه رحمان زاده کارشــناس علوم سیاسی 
برایمان می گوید: » امام خمینی )ره( همان طور که 
پیروزی نهضت را مدیــون وحدت و همدلی تمام 
قشرهای جامعه می دانستند، حفظ نظام را در تمام 
مقاطع بر اساس محور وفاق میسر می داند؛ لذا بر لزوم 
وحدت بین مردم و حفظ برادری و اخوت در تمامی 
احوال تأکید داشتند و آنرا برای حفظ اصلاح امری 
واجب و ضروری بر می شــمردند. امام خمینی )ره( 
حفظ وحدت ملی و حضور آحاد و اقشــار مردم در 
صحنه را موجب رفع فشارهای خارجی می دانسته 
واز نظر ایشان پیروزی انقلاب اسلامی منافع بسیاری 
از کشــورها و ابرقدرت ها را به خطر انداخته است؛ 
از این رو طبیعی اســت که قدرت های بیگانه برای 
دستیابی به منافع از دست رفته خود همواره درصدد 

شیطنت های مختلف می باشند.«
وی ادامــه می دهد: »امام خمینی )ره( علاوه بر 
تشــویق ملت و دولت به تحکیم وحدت در مقابل 
بیگانگان و دشمنان نظام کشور را به ریشه ها و عوامل 
ایجاد تفرقه و جدایی در میان ملت اشاره می کردند. 
ایشان دشمن شناسی و شناخت بیگانگان و توجه به 
تلاش قدرت های بزرگ برای تأمین منافع استعماری 
خود را موجب تحقق وحدت ملی برمی شــمردند. 
امام خمینی )ره( معتقد بودند که وحدت درونی در 
جامعه اســلامی ایران با تحقق وحدت بیرونی بین 

ممالک اسلامی ارتباط و تداوم دارد.«
وظیفه مسلمانان 

در جهت تحکیم وحدت
 علاوه بــر کلیه مواردی که ذکر شــد و هر 
مســلمانی باید خود را ملتزم به رعایت آن بداند 
تا به هر نحوی نقشــی در ایجاد اتحاد در جامعه 

اســلامی خود داشته باشد؛ اما ذکر این نکته نیز 
خالی از لطف نخواهد بود که تعمیق روابط حسنه 
و معاشرت های اسلامی نیز در تقویت روحیه اتحاد 

تأثیر گذار است.
 مریم محمدی یک فرهنگی می گوید: »بدون 
تردیــد، ایجاد روابط ســالم و پســندیده در افراد 
جامعه، موجب اطمینــان آنان به یکدیگر و اتحاد 
خواهد شد و هر قدر هم فضایل اسلامی و سجایای 
اخلاقی، دوستی و محبت آنان زیاد شود این اتحاد 

مستحکم ترخواهد شد.«
وی ادامه می دهــد: »قرآن کریم با بهره گیری 
از شیوه های کارآمد تربیتی در این مسیر کوشیده 
و پیروان خــود را هدایت می کند. امانتداری، صله 
رحم ، راســتگویی، عیادت از بیمــاران، کمک به 
مستمندان، خودداری از آزار دیگران، رعایت حقوق 
فردی و اجتماعی ســایر مسلمانان، پرهیز ازغیبت 
انســان های دیگر، انفاق، احسان، عفو و گذشت از 
جمله آموزه های قرآن کریم و حضرات معصومین )ع( 
هســتند که با رعایت آنان و به کار بستن معاشرت 
صحیح منطبق با این آموزه ها ما شاهد انسجام بیشتر 

صفوف مسلمین خواهیم بود.«
این فرهنگی در تکمیل صحبت هایش تاکید 
می کند: »افزایش درگیری های منطقه و تشکیل 
متعدد گروه های تروریســتی که نه تنها آرامش 
منطقــه، بلکه آرامش اربابان خود را که زمانی به 
وسیله همین اربابان تغذیه فکری و حتی در بازه ای 
تغذیه تسلیحاتی می شدند را سلب کرده و به یک 
معضل جدی برای جامعه جهانی تبدیل شده است 
و همچنین تلاش دشــمن برای بسط دادن این 
گروه ها با اندیشه ضربه زدن به اسلام ناب ضرورت 
وحدت را دوچندان کرده است. یعنی دشمن در 
تلاش است تفکر وحشیانه عده ای وهابی و سلفی را 
در قالب تفکر اسلامی برای مردم خود تبیین کند، 
اندیشه این تروریست ها به تعبیر امام خمینی )ره( 

برگرفته از اسلام آمریکایی می باشد و با استفاده 
از همین اســلام آمریکایی که از دو زیر مجموعه 
اسلام سکولار و اسلام متحجر پدید آمده است، 
سعی در تشکیک افکار عده ای عوام الناس دارد و با 
توجه به این که تئورسین ها و رهبران دینی و اکثر 
آیات عظام در کشــورهای مسلمان به این اتحاد 
نظر رســیده اند که ظهور عناصری چون داعش 
در نتیجه عدم وحدت بین مســلمانان می باشد. 
بر همین اســاس وظیفه مســلمانان سنگین تر 
می شود، چرا که فقط با تفکر اسلام ناب محمدی 
می توان در برابر این فتنه ها ایستاد و طرح تفکر 
اســلام ناب نیز به نتیجه نخواهد رسید، مگر در 
سایه تعاملی سازنده با دیگر مسلمانان که فقط با 

وحدت امکانپذیر می باشد.«
مقابله با تحریف سخنان امام)ره(

بازخوانــی اصول امام )ره( بــرای جلوگیری از 
تحریف شخصیت امام خمینی )ره( رهنمودهای مقام 
معظم رهبری است که اغلب در سخنرانی هایشان 

مطرح می کنند.
از  یکــی  در  رهبــری  معظــم  مقــام 
سخنرانی هایشــان با تأکید بر اینکه تحریف 
شخصیت امام )ره( خطر بزرگی است، فرمودند:  
بازخوانی اصول امام )ره( مانع تحریف شخصیت 

امام خمینی )ره( می شود.
رهبر معظــم انقلاب فرمودنــد: »خطر بزرگ 
تحریــف شــخصیت امام خطر بزرگی محســوب 
می شود، آن راهی که می تواند مانع از این تحریف 
شود، بازخوانی اصول امام است. امام را نباید به عنوان 
صرفاً یک شخصیت محترم تاریخی، مورد توجه قرار 
داد، بعضی این جور می خواهند امام را بشناســند و 

بشناسانند و این غلط است.«
یکی از محورهایی که در سال های پس از انقلاب 
خصوصاً پس از فتنه 88 دســتاویزی برای تحریف 
شخصیت امام خمینی )ره( قرار گرفته است، مسئله 
»وحدت« بین گروه ها و اقشار مختلف است. کتاب 
اصولگرایی در اندیشــه امام خمینی )ره(که توسط 
مرکز اسناد انقلاب اسلامی به چاپ رسیده است به 
بررسی موضوع »وحدت« از اصول امام خمینی )ره( 

می پردازد.
از این رو می توان مســئله »وحدت« را یکی از 
اصــول امام خمینی )ره( عنوان کرد، زیرا از دیدگاه 
امام خمینی )ره( تحقق جمهوری اسلامی )به عنوان 
حکومتی مطلوب و شایســته(، حاصل وحدت بود. 
درواقــع، وحدت عامل ضروری تشــکیل حکومت 
و تشــکیل حکومت عامل ضــروری حفظ وحدت 
بود. ایــن  دو ملازم یکدیگرند. حکومت عدل الهی 
با اعتصام به حبل الله و برای ایجاد و اســتمرار این 
اعتصام به وجود می آید. به تعبیر حضرت امام، وحدت 
برای حفظ نظام لازم و حکومت برای تأمین وحدت 

ضروری است.

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶8۴۵
بانک  ملت و یا به حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان 021       سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

صنایع شــهدای مهام پارچین در نظــر دارد اقلام 
مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، 
متقاضیان می توانند ضمن تماس با تلفن 021-36022057 
داخلی 119 و 108 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 8 
تا 15 به منظور بازدید و دریافت برگ شرایط و مشخصات 
اقلام، به نشــانی ذیــل مراجعه نموده و پیشــنهاد خود را 
از زمان نشــر آگهــی به مدت 5 روز به ایــن صنایع ارائه 
نمایند. پیشنهادهای واصله متعاقبا پس از پایان مزایده در 

کمیسیون فروش مفتوح و بررسی خواهد شد.
ضمنا هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی به عهده برندگان 

مزایده خواهد بود.

و 1 دریل  پالت زنی،  اره،  شامل:  مازاد  دستگاه های 
پرس و غیره

اقلام مازاد شامل: انواع ورق رنگی و کاغذ و تسمه 2
فولادی و...

الکتروموتور 3 ضایعات آهن و روغن سوخته و جعبه و 
اسقاطی و...

نشانی: تهران- جاده خاوران بعد از پاکدشت- جاده اختصاصی 
پارچین- صنایع شــهدای مهام پارچین و یا: تهران- انتهای 
اتوبان شــهید بابایی- جــاده اختصاصــی پارچین- صنایع 

شهدای مهام پارچین- معاونت بازرگانی- مدیریت فروش
)روابط عمومی صنایع شهدای مهام پارچین(

م الف 3815

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

مورخ  ســالیانه  عــادی  عمومی 

1396/5/28 تصمیمــات ذیــل

 اتخاذ شــد: فرحنــاز ابراهیمی 

ملــی  کــد  بــا  ذره نــاس 

0046450572 بســمت رئیس 

هیئت مدیــره و ســاناز موذنی 

بــا کــد ملــی 2092183818 

نایــب رئیــس هیئت  بســمت 

مدیره و علــی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضــو هیئــت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدنــد. مهدی آقایی 

با کد ملــی 0321704071 به 

بازرس اصلــی و داوود  ســمت 

همتیــان خانشــیر کــد ملــی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک ســال 

روزنامه  انتخــاب شــدند.  مالی 

کثیرالانتشــار کیهــان جهــت 

نشــر آگهی های شرکت انتخاب 

شــد. ترازنامه و حســاب سود و 

زیان ســال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیــره و یــا مدیرعامل 

هر یک بــه تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/13 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: خانم ژالــه جعفری با 
شــماره ملی 0532087291 به ســمت مدیرعامل 
و عضــو اصلی هیئت مدیره و خانــم مولود عراقی با 
شــماره ملی 0532035925 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و عضو اصلی هیئت مدیــره و خانم مینا دره 
باغی فرزند اسماعیل با شماره ملی 0036172294 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 1 سال 
تعیین شــدند کلیه اوراق و اســناد بهادار شرکت از 
قبیل چک، سفته، برات، اســناد تعهدآور، قراردادها 
و عقود اســلامی و نیز اوراق عادی و اداری با امضای 
دونفر از سه نفر هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت، 

دارای اعتبار می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
۴7۶۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲8۳7۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1396/9/1 
سرمایه شرکت از مبلغ 100/000/000 ریال به مبلغ 3/000/000/000 
ریال منقســم به 10/000 ســهم 300/000 ریالی با نام از طریق نقدی 
افزایش یافته و مبلغ 2/900/000/000 ریال به موجب گواهی شــماره 
18/96/938578 مورخ 1396/8/24 بانک تجارت شعبه میدان هفت تیر 
پرداخت گردیده اســت. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و 
ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده 
است. محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران- شهرستان 
تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- بهجت آباد- خیابان سربداران- خیابان 
شــهید حمید صدر- پــلاک 63- طبقه پنجم- واحد 10- کد پســتی 
1594946133 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به شرح فوق 
اصلاح گردید. ماده 22 اساســنامه به شرح زیر تغییر پیدا کرد: »دعوت 
مجامع عمومی به وســیله انتشــار آگهی در روزنامه کثیرالانتشاری که 
آگهی های مربوط به شرکت در آن منتشر می گردد به عمل خواهد آمد. 
در آگهی دعوت باید دستور جلسه و تاریخ و محل تشکیل مجمع و ساعت 
و نشانی کامل شرکت قید گردد. تاریخ تشکیل جلسه نباید زودتر از 15 

روز از تاریخ دعوتنامه تعیین گردد.« 

آگهی تغییرات شرکت اعمار 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۴۹۲۰ و 

شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۹8۹77

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/01/30 و مجوز شماره 96/193399 مورخه 96/6/22 
بانک مرکزی و مجوز شماره 122/25901 مورخه 96/7/1 سازمان 
بورس تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضــای هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت 2 ســال انتخاب شــدند: شــرکت سرمایه گذاری 
تدبیر )ســهامی خاص( به شناســه ملی 10101907666 شرکت 
ســرمایه گذاری پویا )سهامی عام( به شناسه ملی 10102588528 
شرکت ایران و شرق )سهامی خاص( به شناسه ملی 10100205339 
شرکت کشاورزی مدبر کشت توس )سهامی خاص( به شناسه ملی 
10380304009 شرکت تولید و صادرات ریشمک )سهامی عام( به 

شناسه ملی 10530010540 

آگهی تغییرات شرکت لیزینگ ایران 
وشرق سهامی عام به شماره ثبت ۲۵۰7۳۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۱۲۱7۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


